## LUMETUKAN KUMLIYPA

## **-** 5 **ИЮЛ** 1968

Указ Президнума Верховного Совета Украинской ССР награждении Московского государственного ордена Трудового красного Знамени вкадемического театра им. Евг. Вазтангова почетной грамотой Президнума Верховного Совета Украинской ССР

За успешное проведение того пкональной совствия, осмые, награмений, большую работу по провежия де достижений театрального искуства среди трудящихся Киева и области, что является важным вкламом в развитие и укрепление брат ской дружбы украинского труде ского народов в единой, многона инской ССР.

Председатель Президнума Верховибо Совета Украинской ССР
Д. КОРОТЧЕНКО.
Секретарь Президнума Верховного Совета Украинской ССР
А. ЗЛЕНКО.

r. Киев, 30 июня 1966 года.